
 

KEVÄTTIEDOTE FC LOPPI 24.4.2025  

1.  
MAKSUT VUONNA 2025 
 
Lasku tulee toukokuussa, maksu kahdessa erässä toukokuussa ja 
elokuussa. 
 
Vuosikokouksessa 13.4.2025 vahvistetut: 
 

Jäsenmaksu kaikilta 30 € 

Pelaajamaksu  60 € 

Kokonaismaksu ennallaan 90 € 

Kannatusjäsenmaksu 30 € 

Sisarusalennus / pelaaja  
(perheessä vain yhdestä nuoresta pelaajasta 
maksetaan täysi pelaajamaksu) 

10 € 

Mikäli pelaaja liittyy seuraan 1.8.2025 tai sen 
jälkeen, ei häneltä peritä pelaajamaksua kaudelta 
2025, vain jäsenmaksu sekä passi ja mahdollinen 
vakuutus. 
 

 

 

Piirisarjalaiset, vihreät ja oranssit JR SR 

Varustemaksu  
piirisarjassa pelaavilta  
2 pelipaitaa, shortsit ja uudet  
sukat   

110 € 115 

Varustemaksu  
piirisarjassa pelaavilta  
2 pelipaitaa, shortsit ja vanhat  
sukat   

105 € 110 € 

Varustemaksu 
2 pelipaitaa 

80 € 85 € 

Varustemaksu  
piirisarjassa pelaavilta  
2 pelipaitaa, shortsit (ei sukkia) 

100 € 105 € 

 

Kesäsarjalaiset, pinkit, siniset ja valkoiset   

Varustemaksu  
nappulaliigassa pelaavilta  
1 pelipaita, shortsit ja uudet  
sukat 
 

65 € 75 € 

Varustemaksu  
nappulaliigassa pelaavilta  
1 pelipaita, shortsit ja vanhat  
sukat 
 

60 € 65 € 

Asu ilman sukkia 55 € 60 € 

   

Pelipaita 40 € 45 € 

   

   

Sukat, vanhat / uudet 5 / 12 €  



 
Laskuissa myös mahdollisesti muita yhdistelmiä, jos paita ja housut eri 

mitoituksella. 
 
Muut asusteet tulevat Sportian verkkokauppaan, ohje myöhemmin. 
 

MUIDEN UUSIEN ASUSTEIDEN (TREENI / VERKKA-ASU) TUONTI HETIMMITEN, KUN 

SAADAAN SOVITUSASUT.  

Harkka-aikoina mahdollisimman pian.  

 

Su 27.4. yritetään klo 10.30 –  

 

Hinnat painatuksineen ja kuvat viimeisellä sivulla: 

 

Verkkatakki lyhyellä vetoketjulla half zip -> JR-koot 35 € &  SR 40 € (tätä mallia 

ajateltu vähän enemmän JR-koossa) 

 

Verkkatakki pitkällä vetoketjulla full zip-> JR-koot 45 € & SR 47€ (tätä mallia 

enemmän SR-koossa) 

Housut -> JR-koot 37€, SR 40€ 

 

Jos uudet eivät ole tulleet, otetaan esille joka tapauksessa edelliseltä 

vuodelta jääneitä, edullisesti. Sekä treenihousuja ja –paitoja, vanhoja 

pelipaitoja vaikka harkkapaidoiksi. 

 

Pari hupparia aikuisille. 

 

Muita seuratuotteita: 

Lippis 15 euroa 

Seurapipo 10 euroa 

Tuubihuivi 10 euroa 

Seuraviiri 10 euroa 

Kahvimuki 10 euroa 

Lippu 10 euroa 



 

2. 

SARJAT, JOISSA PELATAAN KESÄLLÄ 2025 

 

PIIRISARJA 

Ikäryhmä 2010 2012, oranssit, pelit 11 v 11. 

Ikäryhmä 2013-2014 (2015), vihreät, pelit 8v8. 

 

MEILLE UUSI KESÄSARJA 

OP Uusimaa Euroliiga, Hyvinkäällä 

Joukkueet: 

Ikäryhmä 2014-2017, pinkit 

Ikäryhmä 2015-2016, valkoiset 

Ikäryhmä 2017-2019, siniset 

Aikataulut ja muuta tietoa tulee myöhemmin. 

 

3. 

FC LOPPI KEVYT 

Uusi jalkapallojoukkue aloittaa! -liikunnan ilo kuuluu kaikille! 

 

FC Lopelle on tärkeää, että jokaisella lapsella on mahdollisuus harrastaa, kokea 

liikunnan riemua ja kuulua porukkaan. Siksi aloitamme uuden 

jalkapallojoukkueen, jossa jokainen pelaaja kohdataan yksilönä – omat 

vahvuudet ja tarpeet huomioiden. 

 

Ryhmä on suunnattu heille, jotka kaipaavat rauhallisempaa tahtia, enemmän 

tukea tai yksilöllisempää ohjausta harrastuksessaan.  

 

Tavoitteena on tarjota turvallinen, kannustava ja iloisen rento ympäristö, jossa 

jokainen lapsi saa onnistua ja nauttia liikunnasta omilla ehdoillaan. Samalla 

luodaan paikka, jossa mahdollisuus löytää uusia ystäviä.  

 



Joukkue sopii erityisesti lapsille, joille perinteinen joukkuetoiminta ei ole 

tuntunut sopivalta esimerkiksi erityisen tuen tarpeiden takia.  

Aiempaa pelikokemusta ei tarvita – tärkeintä on halu liikkua ja kokeilla uutta!  

 

Tarjoamme harrastuksen kautta: 

 Lempeää ja yksilöllistä valmennusta 

 Pienryhmätoimintaa 

 Tukea vuorovaikutukseen ja ryhmässä toimimiseen 

 Paljon iloa, kannustusta ja onnistumisen kokemuksia 

 

Joukkueen vetäjänä toimii Fanni (045 840 9909), jolla on vahva pedagoginen 

tausta. Hän työskentelee opettajana ja opiskelee ammatilliseksi 

erityisopettajaksi. Kokemusta erityisen tuen tarpeista on kertynyt vuosien 

varrella niin koulumaailmasta kuin vapaa-ajalta. Valmennuksessa korostuvat 

turvallisuus, yksilön kohtaaminen ja positiivinen palaute – jokainen lapsi on 

tervetullut juuri sellaisena kuin on. 

Ensimmäinen kokoontumiskerta su 18.5.2025 klo 12.30 Launosten tekonurmella. 

 

4.  

PELIOHJELMA, KOTIPELEISSÄ KOTIJOUKKUEEN PUFFETTI,  

TERVETULOA KANNUSTAMAAN JA KANNATTAMAAN! 

ma 7.4. 18.30 P12 FC Loppi/Vihreä - TPV14, Tampere 

la 12.4. 14.00 P14 FC Loppi/Oranssi – Pato, Tervakoski 

ma 28.4. 18.15 P12 FC Loppi/Vihreä – FC Kangasala/musta, Kangasala 

pe 2.5. 18.15 P14 FC Loppi/Oranssi – Ipa/punamusta, Iittala 

ma 5.5. 18.15 P12 FC Loppi/Vihreä – Loiske, Sääksjärvi 

to 15.5. 18.15 P14 FC Loppi/Oranssi – TP-49 valkoinen, Toijala 

ma 19.5. 18.15 P12 FC Loppi/Vihreä – Ilves Alfa P2014, Tampere 

to 29.5. 18.15 P14 FC Loppi/Oranssi – FJK/sininen, Forssa 

ma 2.6. 18.15 P12 FC Loppi/Vihreä – LaVe, Lammi 

to 12.6. 18.30 P14 FC Loppi/Oranssi – FC Haka-j/musta, Valkeakoski 

ma 23.6. 18.15 P12 FC Loppi/Vihreä – FC Hakaj./P2014, Valkeakoski 



 

5. 

OMA TURNAUS PINKKIEN, SINISTEN JA VALKOISTEN PELAAJILLE 

La 3.5. 

Apujoukkoja kaivataan moneen hommaan. Talkooväki tullaan paikalle klo 8.00. 

Pelit alkavat klo 10.30. 

Liikenteenohjaajia, leipojia, puffettiin. 

Suunniteltu samalla systeemillä kuin oli lokakuussa.  

 

6. 

HAASTAJALIIGA JATKUU, AINAKIN VIHREILLE 

Tiedotusta tulee, kun pelit alkavat. 

 

7. 

YHTEISTYÖ RIIHIMÄEN SPORTIAN KANSSA 

Jäsenalennus 

Jälleenmyyjä tarjoaa seuralle ja sen jäsenistölle 15%:n alennuksen 

normaalihintaisista tuotteista 

ja 5%:n alennuksen kampanjahintaisista tuotteista Team Sportia Riihimäen 

myymäläostoista. 

Alennus ei koske seurahintaisia- eikä muita jo alennettuja tuotteita. 

 

8. 
JALKAPALLOKOULU TULOSSA KESÄ-HEINÄKUUSSA  
30.6.-4.7. 
 

Tervetuloa  

Jalkapallokouluun 

Koulua tarjotaan kesä-heinäkuun ensimmäisellä viikolla 

5 x yhden viikon aikana MA-PE. 

Vetäjinä omat valmentajat. 

Ikäryhmälle 2017-2020 tytöille ja pojille 

Paikkana Launosten tekonurmi (koulun takana, osoite Kartanontie 8). 

Maksaa voi 40 €paikan päällä ensimmäisellä kerralla tai annamme tarvittaessa 



maksutiedot.  

Sisältää opetuksen, jalkapallon, juomapullon ja t-paidan sekä passin ja 

vakuutuksen.  

Huom. osallistujalla tulee olla säärisuojat. 

Ilmoittautumiset lomakkeella seuran kotisivuilla 15.5.2025 mennessä.  

Toteutuu, mikäli 12 on tulossa.  

Ystävällisin Terveisin: FC Loppi 

9. 
SEURAN TALKOO- ja MUUTA TOIMINTAA 
 
Yritämme sopia eri joukkueiden kanssa, jotta kaikki tulisi hoidetuksi sujuvasti.  
 
1. 
Tokmannilla oltiin kokoamassa grillejä ja kalusteita. Kiitos talkoolaisille! 
 
2. 
Tokmannin perinteinen kevättempaus pe 9.5. Meidän homma on 
makkaranpaisto klo 10-17 tai niin kauan kuin on paistettavaa. Tämä hoidetaan 
puffettitoimikunnan voimin. 
 
3.  
Silmänkannossa toimivan Suomen Rengaskierrätyksen ympäristön siivoukseen 
olemme saamassa kutsun. Tiedotamme, kun saamme tarkemman tiedon. Tässä 
voi olla hyvin pelaajia mukana. Ketjuihin tulee tietoa. 
 
4. 
Kunnan järjestämillä tonttimarkkinoilla Launosissa la 7.6. klo 10-14 seuran 
toiminnan esittelyä, mielellään toiminnallinen piste meiltä.  
 
5. 
Joukkueiden kotipeleissä pidetään puffettia.  
Ollut mahdollisuuksien mukaan myös seuran muissa tapahtumissa.  
 
6. 
Kyläkauppapäivä kesäkuun alkupuolella kirkolla S-Marketin pihalla klo 10-14. 
 
7. 
Heinäkuussa kenties tulossa Loppi-futiksen järjestäminen yhdessä kunnan 
kanssa. Meidän rooli ollut puffetin pito. Alustava päivä  la 12.7. 
 
10. 
LISÄÄ PELAAJIA MAHTUU KAIKKIIN JOUKKUEISIIN, VINKATKAA KAVEREILLE, JOS 
TIEDÄTTE JONKUN HARKITSEVAN  
 

Ottakaa yhteyttä, kun tulee asiaa: 

puheenjohtaja Sami Knuutila 050 573 4341 sami.knuutila@loomis.com 

sihteeri / rahastonhoitaja Anne Ahlqvist 040 77 13 122 

anne.ahlqvist62@gmail.com  www.fcloppi.sporttisaitti.com  

mailto:anne.ahlqvist62@gmail.com


 

 

TODISTUS 

 

Vakuutan että alla olevalla pelaajalla on voimassa oleva tapaturmavakuutus, 

joka korvaa jalkapallon ja futsalin kilpailutoiminnan, harjoittelutoiminnan ja 

niihin liittyvien matkojen yhteydessä sattuneet tapaturmat kotimaassa ja 

ulkomailla pelipassin voimassaoloajan 1.1.– 31.12. välisenä aikana. 

 

 

 

 

VAKUUTETUN TIEDOT  

 

PELAAJAN NIMI  

 

KATUOSOITE  

 

POSTINUMERO JA -TOIMIPAIKKA  

 

SEURA  

 

Pallo-ID  

Uutiskirjeestä tai Pelipassista  
  
 

 

 

PAIKKA ja AIKA    /  20_____ 

 

ALLEKIRJOITUS   

(lomake on toimitettava aina omakäteisellä allekirjoituksella varustettuna 

(alaikäisen ollessa kyseessä, huoltajan allekirjoituksella) 

 

 



 

 

 

 


